

2020 年 10 月 30 日

OKB証券株式会社

OKB証券は、以下のとおり『証券取引約款・規定集』を改定します。新旧対照表は次のとおりです。(下線部を改定)

新	旧
「第 14 章 <OKB証券>オンライントレード約款」 第 3 条(本サービスの利用手続き) (3)お客さまは、随時連絡が取れるお客さまご自身の電子メールアドレス(ただし、アドレスの種類によっては利用できない場合があります。)を当社所定の方法で登録していただきます。 (4)本サービスは、当社が上記(1)の申込みを受け、所定の手続きを完了した時以降に利用することができます。	「第 14 章 <OKB証券>オンライントレード約款」 第 3 条(本サービスの利用手続き) (3)お客さまは、<u>次条(2)の初回認証時には</u>、随時連絡が取れるお客さまご自身の電子メールアドレス(ただし、アドレスの種類によっては利用できない場合があります。)を当社所定の方法で登録していただきます。 (4)本サービスは、当社が上記(1)の申込みを受け、所定の手続きを完了し、<u>お客さまが上記(3)の登録を完了した</u>時以降に利用することができます。

【適用開始日】 2020 年 11 月 2 日

以 上